ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО
КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ОСНОВНОЙ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ШКОЛЫ С.ИСТОБЕНСК
ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

26.08.2019 №40/1 - од

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе,
развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к
систематическим занятиям физкультурой и спортом

1. Создать школьный спортивный клуб «Чемпион».
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Чернобахтову

Марину Викторовну, учителя физкультуры.
3. Заместителю директора школы по учебно-воспитательной работе

Целищевой Л.Л.:
- совместно с руководителем клуба организовать работу по

нескольким видам спорта: баскетбол, волейбол, легкая атлетика,
настольный теннис, шашки, лыжи

- осуществлять контроль за работой клуба
4. Утвердить название школьного спортивного клуба «Чемпион».
5. Утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном

клубе.
6. Утвердить план работы школьного спортивного клуба на учебный год.
7. Утвердить расписание секционных занятий.
8. Утвердить план физкультурно-спортивных мероприятий.
9. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

школы по учебно-воспитательной работе Целищеву Л.Л.

с.Истобенск

О создании школьного спортивного клуба

ПРИКАЗЫВАЮ:

А.Г.Даровских